
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                
                     
 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΜΟΝΟΗΜΕΡΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

Ο  Διευθυντής του Μουσικού Γυμνασίου Σπάρτης με Λ.Τ. Α’,Β’,Γ’ προκηρύσσει 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς κάθε ενδιαφερόμενο, προκειμένου να του 
αναθέσει, λαμβάνοντας υπόψη ποιοτικά και ποσοτικά χαρακτηριστικά της προσφοράς του, 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 20883/ΓΔ4/12-2-2020 Υπουργική Απόφαση που δημοσιεύτηκε στο 
ΦΕΚ 456/ τεύχος Β΄/13-02-2020, με τη διαδικασία των κλειστών προσφορών και θα 
περιλαμβάνει τα εξής στοιχεία: 

1. Τόπος προορισμού: Αθήνα 
2. Χρόνος πραγματοποίησης: Πέμπτη 12 Μαΐου 2022 
3. Προβλεπόμενος αριθμός συμμετεχόντων: Είκοσι Έξι (26) μαθητές/τριες και 

τρεις (3) συνοδοί καθηγητές/τριες. 
4. Μεταφορά με μισθωμένο λεωφορείο που θα πληροί όλες τις προβλεπόμενες 

από το Νόμο προδιαγραφές για ασφαλή μετακίνηση. 

5. Μετακινήσεις με το λεωφορείο σύμφωνα με το πρόγραμμα της εκδρομής. Καθ’ 
όλη τη διάρκεια της ημέρας. Θα πρέπει να επισυναφθούν στην προσφορά ποιο 
λεωφορείο θα χρησιμοποιηθεί, ο ακριβής αριθμός των θέσεων του οχήματος, η 
άδεια κυκλοφορίας του, ο τελευταίο έλεγχος Κ.Τ.Ε.Ο. και το ασφαλιστήριο του 
οχήματος. 

6. Η διαδρομή Σπάρτη-Τρίπολη στην αναχώρηση και Τρίπολη- Σπάρτη στην επι- 
στροφή θα γίνει απαραίτητα από την νέα Εθνική οδό (μέσω Λεύκτρου). 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΟΝΟΗΜΕΡΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ ΓΟΥΛΑΝΔΡΗ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ :  ΑΘΗΝΑ  ,  ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΑΘΗΤΩΝ  : 26 

ΧΡΟΝΟΣ :  ΠΕΜΠΤΗ 12/05/2022    
08:30   ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ    
10:00  Άφιξη Σ.Ε.Α. ΣΠΑΘΟΒΟΥΝΙ (στάση 20 λεπτά) 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
( με Λυκειακές Τάξεις Α’,Β’,Γ’) 

 
 

Ταχ.Διεύθυνση : Κλαδάς – 23150 Σπάρτη 

Πληροφορίες : Δημόπουλος Ιωάννης 

Τηλέφωνο : 2731089069 

Τηλεομοιότυπο : 2731089069 

Ηλεκτρονικό Ταχ. : mail@gym-mous-spart.lak.sch.gr 

Ιστότοπος : gym-mous-spart.lak.sch.gr 

 

 
 
Κλαδάς: 11 Απριλίου 2022 

Αρ. Πρωτ: Φ23/432 

 
Προς: Κάθε ενδιαφερόμενο 

        Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 

 
 

 

               

               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                         
 
              



11:45 Άφιξη στο Μουσείο Φυσικής Ιστορίας Γουλανδρή . 
12.00-14.00   Ελεύθερη Περιήγηση στο Μουσείο 
14.30 Άφιξη στο Εμπορικό Κέντρο «THE MALL»  (ελεύθερη ώρα για ξεκούραση και 
φαγητό) 
18.30 Αναχώρηση από Αθήνα  
20.15  Στάση Σ.Ε.Α. Νεστάνης (στάση 10 λεπτών) 

Για τις παραπάνω υπηρεσίες απαραίτητη θεωρείται η τελική συνολική τιμή του 
ταξιδιού και η επιβάρυνση ανά μαθητή. 

Προσφορές οι όποιες θα φτάσουν στο σχολείο, μετά το πέρας της καθορισμένης ημερομηνίας 
και ώρας δε θα γίνονται δεκτές. 

Ως καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των κλειστών προσφορών ορίζουμε την Τετάρτη 4 
Μαΐου 2022, και ώρα 12:00 π.μ. μόνο μέσω ταχυδρομικής υπηρεσίας ή ιδιοχείρως προς το σχολείο 
μας. Το άνοιγμα των προσφορών θα πραγματοποιηθεί την ίδια ημέρα Τετάρτη 4 Μαΐου 2022 και 
ώρα 13:00. 

                                                           

Ο Διευθυντής 
 
 
 
 
 

Ιωάννης Δημόπουλος 
Μαθηματικός ΠΕ03 


	ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΜΟΝΟΗΜΕΡΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ
	Για τις παραπάνω υπηρεσίες απαραίτητη θεωρείται η τελική συνολική τιμή του ταξιδιού και η επιβάρυνση ανά μαθητή.

		2022-04-11T10:40:37+0300
	IOANNIS DIMOPOULOS




